
2014年12月11日

平素よりリーズンホワイのサービスをご利用頂き、誠にありがとうございます。

2014年4月にサービスを開始しました
最適な病院選び　ReasonWhy『yourHospital』についてのお知らせです。

登録会員の皆様に『yourHospital』を長くご活用頂くため、2014年は当サービス
のオープンイヤーとしまして、ご利用期間を1年間と設定してまいりました。この度
2015年1月より、基本利用期間を1ヶ月間の設定にシステム変更させて頂くことに
なりました。

なお、すでに登録いただいているお客様に関しましては、ご利用期間に変更はな
く、登録月翌月から1年間ご利用頂けます。また、これから2014年中に新規登録い
ただけるお客様に関しましても、登録月翌月から1年間ご利用頂けます。

併せて今回のシステム変更に伴い、これまで利用料の決済は、指定口座へのお振込
みのみの対応でしたが、クレジットカードでの決済もご利用いただけるようになり
ます。今後も、お客様により便利でご満足いただけるサービスを提供してまいりま
すので、リーズンホワイのサービスへの一層のお引き立てを賜りますようお願い申
し上げます。

変更日：2015年1月1日（木）

以上

代表取締役社長　塩飽　哲生

© ReasonWhy Inc. All Rights Reserved. 

ReasonWhy yourHospital について
重要なお知らせです。

Release Information　リリース情報


